
1

Kupní smlouva č. 23111000617
Výnosné pracoviště satelitního spojení

nákup
SMLUVNÍ STRANY:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupena: Ing. Petrem ZÁBORCEM

ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoba ve věcech smlu

kontaktní osoba ve věcech techni

adresa pro doručování korespon
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. INTV, spol. s r.o.

se sídlem:
zastoupena:

IČO:
DIČ: CZ40766063
bankovní spojení: Československá obchodní banka
číslo účtu: 576685663/0300

kontaktní osoba ve věcech sm

kontaktní osoba ve věcech technických a organizačních:

adresa pro doručování korespondence:
INTV spol. s r.o. – provozovna Horoměřice



 
 

 2 

 V Zahradě 884 
 252 62 Horoměřice 
 Datová schránka awwcm2d 
  (dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

ČLÁNEK I 
ÚČEL SMLOUVY 

Účelem smlouvy je pořízením satelitních telefonů a terminálů obměnit po uplynutí životnosti 
stávající výnosná pracoviště satelitního spojení.  

ČLÁNEK II 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu deset kusů satelitních telefonů a 
deset kusů satelitních terminálů, jejichž podrobný popis je uveden v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

 

ČLÁNEK III 
KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena (dále jen „cena“) za plnění dle této smlouvy byla stanovena v souladu  
s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši: 

 
Celková cena bez DPH:                 1 367 971 Kč 
Částka DPH (sazba 21%):             287 273,91 Kč 
Celková cena včetně DPH:            1 655 244,91 Kč 
 
 
(slovy: jedenmilionšestsetpadesátpěttisícdvěstěčtyřicetčtyři korunčeských a 
devadesátjedna haléřů) 
 
 
 
2. Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit.  
3. Celková cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré 

náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy. 
4. V případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci 

použita sazba DPH účinná v příslušný den zdanitelného plnění.  

5. Podrobný rozpad ceny je uveden v příloze č. 3 smlouvy „Cenový rozklad“. 

ČLÁNEK IV 



3

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místo plnění je VÚ 3255, Vlastina ulice, 161 01 Praha 6 - Ruzyně. Přepravu do místa
přejímky zajišťuje dodavatel na svůj náklad.

2. Prodávající je povinen dodat zboží nejdříve 2.1.2024 a nej 0. 2024. Dobu
přepravy a dodávky dodavatel konzultuje s kontaktní osobou, minimálně 10
pracovních dnů předem. Dodání zboží se uskuteční v pracovní dny od 09.00 do 14.00 hod.

ČLÁNEK V
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží zástupci kupujícího určenému pro přejímku zboží,
kterým je pro účely této smlouvy ředitel AKIS Praha, VÚ 3255, Vlastina

ím pověřená osoba pro předání a převzetí zboží,
, (dále jen „zástupce kupujícího“) v místě plnění dle

této smlouvy. O předpokládaném termínu dodání zboží vyrozumí prodávající zástupce
kupujícího nejpozději 10 (deset) kalendářních dnů před předpokládaným termínem dodání
zboží.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, funkční a homologované, které bude
odpovídat platným technickým normám v rámci států EU a předpisům výrobce.

3. O předání a převzetí zboží je prodávající povinen vyhotovit ve třech výtiscích dodací list,
v němž bude uvedeno množství a cena. Dodací list za kupujícího podepíše, po splnění
všech podmínek stanovených touto smlouvou, zástupce kupujícího, který na něm současně
doplní identifikátor dodávky IDED. Prodávající je povinen dodací list označit číslem této
smlouvy uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk dodacího listu obdrží zástupce
kupujícího a dva výtisky obdrží prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků je prodávající
povinen přiložit k faktuře – daňovému dokladu.

4. Datum podpisu dodacího listu oběma stranami se při dodržení podmínek této smlouvy
považuje za datum předání předmětného zboží.

5. Určený zástupce kupujícího nepřevezme zboží, které vykazuje vady nebo je neúplné,
převzetí odmítne písemně spolu s uvedením důvodů.

ČLÁNEK VI
FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za předmět plnění dle čl. II této smlouvy je splatná na základě faktury vystavené
prodávajícím po řádném převzetí kupujícím v souladu s čl. V této smlouvy a po splnění
všech podmínek stanovených touto smlouvou. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Splatnost faktury - daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Faktura – daňový doklad musí být kupujícímu doručena do 15. prosince daného roku.
Bude-li faktura - daňový doklad doručena kupujícímu v období od 16. prosince
do 16. ledna, prodlužuje se splatnost takové faktury – daňového dokladu o 30 dnů.

3. Zaplacením se rozumí úhrada celé fakturované částky. Za den úhrady faktury kupujícím se
považuje den připsání příslušné fakturované částky na účet určený prodávajícím.



 
 

 4 

4. Faktura musí být vyhotovena ve dvou výtiscích a musí obsahovat náležitosti stanovené  
v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,  
a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje a náležitosti: 

 označení dokladu jako faktura – daňový doklad nebo opravný daňový doklad, 
 číslo smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví smlouvy, 
 den vystavení faktury, 
 popis fakturovaného zboží a cena jednotlivých komodit, 
 razítko prodávajícího a podpis osoby oprávněné jednat za prodávajícího, 
 číslo bankovního účtu prodávajícího, 

 k faktuře musí být přiloženy v originálu tyto dokumenty: dodací list s uvedeným KČM 
a identifikátorem dodávky IDED a doklad o poskytnutí základních informací o majetku 
„SZIM“ (jak doklad bude sloužit e-mail, kterým odbor správy majetku potvrdí dodavateli 
převzetí úplných dat) podle článku VII smlouvy. Na faktuře musí být dále uvedena tato 
adresa kupujícího: 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694 

 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

 nám. Svobody 471/4 
160  Praha 6. 

5. Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti dle odst. 4 tohoto článku nebo není doložena požadovanými 
doklady, obsahuje neúplné nebo nesprávné cenové údaje a náležitosti, nebo není doručena 
v požadovaném množství výtisků. Kupující při vrácení faktury uvede důvody jejího 
vrácení. Prodávající doručí kupujícímu novou fakturu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne 
doručení vrácené faktury prodávajícímu. 

6. Oprávněným vrácením faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti  
a běží nová lhůta dle odst. 2 tohoto článku této smlouvy, a to ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu. Lhůta splatnosti faktury kupujícím je považována za dodrženou,  
je-li v této lhůtě faktura vrácena a odeslána prodávajícímu. 

7. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomía souhlasí, že v 
takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného 
prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně.  

 
8. Faktura musí být doručena na adresu pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví 

této smlouvy nebo lze fakturu vč. příloh zaslat také prostřednictvím ISDS. Při zasílání 
faktury prostřednictvím ISDS musí být faktura podepsána platným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu a přílohy uvedené v odst. 4 tohoto 
článku smlouvy musí být konvertovány z listinné do elektronické podoby ve smyslu § 22 



5

odst. 1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

ČLÁNEK VII
KATALOGIZACE - Soubor základních informací o majetku

Smluvní strany se dohodly, že zboží uvedené v příloze č. 2 smlouvy bude předmětem
zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů Ministerstva
obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku, poskytne kupujícímu
nejpozději 20 dnů před (prvotním) převzetím plnění bezchybný
a úplný „Soubor základních informací o majetku“ (dále jen „SZIM“) elektronicky na e-
mailovou adresu SZIM@army.cz. Formulář SZIM je dostupný na adrese
http://www.army.cz => Ministerstvo obrany => Finance a veřejné zakázky => Veřejné
zakázky. Předložení SZIM je součástí povinností prodávajícího podle této smlouvy a je
zahrnuto v celkové ceně dle čl. III této smlouvy. Pokud zástupce kupujícího při převzetí
plnění zjistí, že data uvedená v SZIM jsou chybná (neodpovídají jednotlivým položkám
dodávaného plnění) a vyvolávají zásadní problémy k následnému vzetí do evidence
a účetnictví na straně kupujícího, může být tato skutečnost důvodem k nepřevzetí plnění.

ČLÁNEK VIII
VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Vlastnické právo se převádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží
zástupcem kupujícího a potvrzením dodacího listu dle čl. V
odst. 4 této smlouvy.

2. Jsou-li předmětem plnění takové výsledky činnosti, které jsou chráněny právem
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, zajistí prodávající kupujícímu
bezúplatné, časově a územně neomezené nevýhradní právo užít tyto výsledky.

3. Prodávající je povinen předat zboží bez právních vad.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí
zboží zástupcem kupujícího a potvrzením dodacího listu dle
čl. V odst. 4 této smlouvy.

ČLÁNEK IX
ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

1. V souladu s ustanoveními § 2113 a násl. OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost zboží
od data předání zboží zástupci kupujícího po dobu 24 měsíců. V případě oprávněného uplatnění
reklamace se běh záruční doby pozastavuje po dobu trvání reklamačního řízení.

2. Reklamací se rozumí uplatnění nároků z vad zboží, a to zasláním písemné zprávy
v této věci jedná náčelník oddělení
na adresu prodávajícího uvedenou

v záhlaví této smlouvy. Den odeslání oznámení o reklamaci prodávajícímu se považuje za
den zahájení reklamačního řízení.



 
 

 6 

3. Pokud má reklamované zboží vadu, kterou lze odstranit, má kupující právo, aby byla tato 
vada bezplatně a řádně prodávajícím odstraněna nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů 
ode dne zahájení reklamačního řízení. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání 
tomu, aby zboží mohlo být řádně užíváno, nebo jde-li o vadu, jejíž odstranění by vzhledem 
k povaze vady bylo neúměrné, má kupující právo na výměnu zboží nejpozději do 30 
(třiceti) kalendářních dnů ode dne zahájení reklamačního řízení. Za den ukončení 
reklamačního řízení se považuje den, kdy bylo bezvadné zboží předáno kupujícímu.   

4. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k 
reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude 
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že 
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. Po odstranění závady prodávající předloží 
protokol o předání zboží po opravě. 

 

5. Veškeré náklady v případě oprávněné reklamace jdou k tíži prodávajícího.   

ČLÁNEK X 
VADY ZBOŽÍ A NÁROKY Z VAD ZBOŽÍ 

Odpovědnost za vady a nároky z vad na zboží se řídí ustanoveními § 2099 až 2112 OZ. 

ČLÁNEK XI 
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ 

1. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s řádným dodáním zboží v době plnění dle 
čl. IV odst. 2 této smlouvy uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z  ceny zboží 
bez DPH za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dle čl. XI odst. 3 této smlouvy 
zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného zboží 
bez DPH za každý započatý den prodlení až do odstranění vady. 

4. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká kupujícímu nebo 
prodávajícímu dnem následujícím po marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní pokuty a 
úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 
povinné straně. 

ČLÁNEK XII 
Okolnosti vylučující odpovědnost 

 
1. Za okolnost vylučující odpovědnost smluvní strany za prodlení s plněním smluvních závazků 

podle této smlouvy (vyšší moc) je považována taková překážka, která nastane nezávisle na vůli 
dotčené smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by dotčená smluvní strana takovou překážku nebo její následky 
odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy 
vznik nebo existenci této překážky předpokládala. 

2. Za překážky dle odst. 1. tohoto článku se považují živelní pohromy (požár, úder blesku, 
povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo 



 
 

 7 

kamení), jakákoliv embarga, ekonomické sankce, občanské války, povstání, válečné 
konflikty, teroristické útoky, nepokoje, epidemie nebo pandemie. Za překážky podle odst. 
1. tohoto článku se považuje také nevydání nebo průtahy s vydáním rozhodnutí orgánů 
veřejné moci nutných k plnění závazků prodávajícího dle této smlouvy, nicméně pouze 
v případě, že nebyly ani zčásti zaviněny prodávajícím. 

3. Za překážky dle odst. 1. tohoto článku se výslovně nepovažují překážky, které vznikly 
teprve v době, kdy dotčená smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo 
vznikla z jejich hospodářských poměrů či hospodářských poměrů jejího poddodavatele. Za 
překážku dle odst. 1. tohoto článku se rovněž výslovně nepovažuje prodlení 
poddodavatele, a to vyjma případů, kdy na straně poddodavatele došlo ke vzniku okolnosti 
vylučující odpovědnost definované v odst. 1. tohoto článku v době, kdy měl plnit 
prodávajícímu. 

4. Nastanou-li okolnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, je dotčená 
smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu (nejdéle však do 20 kalendářních dnů ode 
dne vzniku okolnosti vylučující odpovědnost, pro kterou dotčená smluvní strana není 
schopná plnit své závazky dle této smlouvy) o těchto okolnostech vylučujících 
odpovědnost informovat druhou smluvní stranu a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Smluvní strany nejsou oprávněny takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve 
svůj prospěch a jsou povinny v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě 
smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, se tato smluvní strana ocitá v prodlení s plněním svých 
povinností dle této smlouvy. 

5. V případě, že nedojde k odlišné dohodě obou smluvních stran, termíny plnění jednotlivých 
povinností podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o 
dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost prokazatelně trvala. 

6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, kdy objektivně trvala 
příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky (včetně 
kauzality) je dotčená smluvní strana povinna vždy objektivně prokázat (např. předložením 
dokumentů vydaných národní autoritou apod.). 

7. Dotčená smluvní strana se zprostí povinnosti uhradit smluvní pokutu nebo škodu 
způsobenou druhé smluvní straně porušením povinnosti z této smlouvy pokud se v souladu 
s odst. 6. tohoto článku prokáže, že porušení příslušné povinnosti bylo způsobeno 
okolností vylučující odpovědnost dle odst. 1. tohoto článku. V takovém případě se má za 
to, že nárok na úhradu smluvní pokuty nevznikl. 

 

ČLÁNEK XIII 
ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně a prokazatelně 
vynaložených nákladů, 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím s tím, 
že podstatným porušením smlouvy se rozumí: 

 nedodání zboží řádně a/nebo včas, 



 
 

 8 

 nedodržení ujednání o poskytnutí záruky a reklamacích dle čl. 
XI této smlouvy, 

 porušení povinnosti prodávajícího dle čl. XIV odst. 7 této 
smlouvy 

c) jednostranným odstoupením kupujícího, pokud příslušný soud pravomocně rozhodne  
o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku  
a jeho řešení (insolvenční zákon). 

V případě jednostranného odstoupení od smlouvy nemá smluvní strana, která smlouvu 
podstatně porušila, právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů. 

 

ČLÁNEK XIV 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách, s 3 přílohami o 4 stranách,  
 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran, 
kontaktních údajů nebo oprávněných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně 
oznámena elektronickou cestou prostřednictvím ISDS nebo na e-mailovou adresu. 

 
3. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ. 
 
4. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

 
5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 

s plněním této smlouvy, je český jazyk. 
 
6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o  registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
7. Prodávající odpovídá za to, že jeho poddodavatelem nebude za žádných okolností osoba se 

sídlem ve státě nebo osoba právně nebo fakticky kontrolovaná či financovaná státem, vůči 
němuž uplatňuje mezinárodní sankce OSN, EU nebo ČR, nebo který se podílí na krizovém 
stavu na straně kupujícího a jedná proti zájmům ČR nebo NATO. Pakliže takové okolnosti 
nastanou dodatečně po uzavření smlouvy, prodávající okamžitě obstará výměnu takového 
poddodavatele a oznámí to kupujícímu. Porušení povinnosti prodávajícího dle tohoto 
odstavce smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy dle čl. XIII písm. b) poslední 
odrážka. 

 



 
 

 9 

 
 

8. Nedílnou součástí smlouvy ke dni jejího podpisu jsou tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1- Specifikace zboží  –    2 strany. 

 

Příloha č. 2 -    Zboží určené ke katalogizaci –  1 strana. 

Příloha č. 3 -    Cenový rozklad –    1 strana. 

9. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují smluvní strany pod ní své podpisy. 
 V Praze dne       V Horoměřicích                 dne   
     
 
 
 
 
                -------------------------------------                             --------------------------------------- 

                  za kupujícího          za prodávajícího 
              ředitel                  jednatel společnosti 

                  Ing. Petr ZÁBOREC 
     
                podepsáno elektronicky 

Jaroslav 
STŘÍTECKÝ

Digitálně podepsal 
Jaroslav STŘÍTECKÝ 
Datum: 2023.09.06 
13:36:35 +02'00'



 
 

 10 

 
         Příloha č. 1 ke KS č.23111000617 
         Počet stran: 1 
 

Specifikace zboží 
Satelitní telefon IRIDIUM 9575  
• Satelitní síť IRIDIUM;  
• Oblast pokrytí: Evropa, Amerika, Asie, Afrika, Austrálie;  
• Vnitřní paměť na 100 kontaktů s možností uložení více telefonních čísel u jednoho kontaktu, 
e-mailové adresy a poznámek;  
• Podsvícený displej s ukazatelem stavu úrovně signálu a stavu nabití baterie;  
• Dobíjecí akumulátor;  
• Výdrž min. až 30 hodin v režimu STANDBY; v režimu hovoru až 4 hodiny;  
• Operační teplota -10 až +55°C;  
• Maximální rozměry:140mm x 60mm x 27mm  
• Hmotnost 247 g  
• Úroveň krytí IP65  
• Možnost připojení k vozidlové soupravě a externí anténě  
 
 
 
Satelitní terminál Hughes 9211 BGAN Terminál  
• Satelitní síť Inmarsat BGAN  
• Oblast pokrytí: Evropa, Amerika, Asie, Afrika, Austrálie  
• Nastavení s využitím operačních systémů:  

o Windows  
o Android  
o IOS  

 
• Rozhraní: 

 o WiFi,  
o RJ45 Ethernet 802.11 b/g/n WLAN  
o RJ11 telefon  
o USB  
o SIM  

 
• Podpora HDR (High data rate)  
• TX Freq: 1626,5 – 1660,5 MHz  
• RX Freq: 1525 – 1559 MHz  
• Minimální doba provozu až 2 hodiny při HDR streaming, až 4 hodiny při 256kbps  
• Minimální výdrž baterie STANDBY: až 36 hodin  
• Napájení: 230V / 50Hz, interní dobíjecí baterie (možnost přepnutí na 110 VAC)  
• Výdrž min. 36 hodin v režimu STANDBY  
• Operační teplota -5 až +55°C  
• Rozměry: 232mm x 292mm x 51mm  
• Hmotnost: 2 kg  



 
 

 11 

• Úroveň krytí: min. IP55  
• 492 kbps IP data (vysílání/příjem)  
• ISDN voice service (4kbps)  
• ISDN data (64kbps)  
• Simultánní použití všech interface (Ethernet, USB, ISDN, WLAN)  
• WLAN access point  
• Selektivní QoS (32, 64, 128, 256kbps nebo X-stream)  
• Plná IP kompabilita (e-mail, přenos souborů FTP, VPN ..)  
 
Technická slučitelnost.  
U zboží je zabezpečena kompatibilita se satelitními službami poskytovanými v AČR.  
 
Požadavek na dodání dokumentace:  
Dokumentace bude dodána v tištěné nebo elektronické podobě v českém jazyce.  
 
Dodání dokumentace v rámci dodávky  
Dokumentace bude dodána při předání zboží minimálně v tomto:  
- Návod pro obsluhu;  
- Průvodní doklady o kvalitě zhotoveného výrobku;  
- Seznam předmětů v soupravě s jejich označením a popisem;  
- Záruční list;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 12 

 
              Příloha č. 2 ke KS č. 2323111000617 
       Počet stran: 1 
 

 
Zboží určené ke katalogizaci 

 
 

 

Název JKM TPS TPP ÚT 

 Satelitní telefon (IRIDIUM) 5895  0 0 

 Satelitní terminál (Inmarsat BGAN) 5895  0 0 

 



13

Příloha č. 3 ke KS č. 23111000617
Počet stran: 1

CENOVÝ ROZKLAD

P.č.

Název zboží

Cena
v Kč bez
DPH za 1

ks

Požadovaný
počet ks

Cena za
požadovaný

počet ks
v Kč bez

DPH

Cena za
požadovaný

počet ks
v Kč včetně

DPH
1. Satelitní telefon (IRIDIUM)

2. Satelitní terminál (Inmarsat BGAN)

Celková cena 1 367 971,00 1 655 244,91

Elektronický podpis - 8.9.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec

Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 14.8.2026 13:40:03-000 +02:00


